

Hovedgaden 34
Ronde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

E. Bagner Holding ApS

Stokbrovej 2, Elev
8520 Lystrup

ÅRSRAPPORT
2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/10 2021



Erik Bagner
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 40 79 19 06

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. Bagner Holding ApS Stokbrovej 2, Elev 8520 Lystrup
	CVR-nr: 40 79 19 06 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erik Bagner
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

I selskabets regnskabår er der realiseret et resultat på t.kr. 758, hvilket anses som tilfredsstillende. Selskabets balace pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på tkr. 12.948.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT	-24.875	-4.202
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	270.431	0
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	492.221	628.900
Andre finansielle indtægter	52.020	49.545
Andre finansielle omkostninger	-7.974	-36.678
RESULTAT FØR SKAT	781.823	637.565
Skat af årets resultat	-23.630	-1.871
ÅRETS RESULTAT	758.193	635.694
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	175.000	55.300
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-420.828	28.900
Overført resultat	1.004.021	551.494
DISPONERET I ALT	758.193	635.694

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2021	2020
Grunde og bygninger	0	1.200.000
Materielle anlægsaktiver	0	1.200.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.363.815	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.128.017	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.129.127	7.524.265
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	177.995	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	430.299	341.601
Andre tilgodehavender	3.522.950	0
Finansielle anlægsaktiver	12.752.203	7.865.866
ANLÆGSAKTIVER	12.752.203	9.065.866
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.346	3.197.126
Andre tilgodehavender	1.245	1.245
Tilgodehavender	4.591	3.198.371
Likvide beholdninger	300.604	410.712
OMSÆTNINGSAKTIVER	305.195	3.609.083
AKTIVER	13.057.398	12.674.949

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	420.828
Overført resultat	12.272.511	11.268.490
Forslag til udbytte for regnskabsåret	175.000	55.300
EGENKAPITAL	12.947.511	12.244.618
Hensættelse til udskudt skat	73.579	73.579
HENSATTE FORPLIGTELSER	73.579	73.579
Prioritetsgæld	0	314.473
Deposita	0	11.166
Langfristede gældsforpligtelser	0	325.639
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	18.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	25.765	2.135
Anden gæld	110	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	433	433
Kortfristede gældsforpligtelser	36.308	31.113
GÆLDSFORPLIGTELSER	36.308	356.752
PASSIVER	13.057.398	12.674.949

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	420.828	391.928
Årets bevægelse, resultatdisponering	-420.828	28.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	0	420.828
Overført resultat, primo	11.268.490	10.716.996
Årets resultat	1.179.021	606.794
Foreslået udbytte	-175.000	-55.300
Overført resultat ultimo	12.272.511	11.268.490
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	55.300	108.000
Foreslået udbytte	175.000	55.300
Udloddet udbytte	-55.300	-108.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	175.000	55.300
EGENKAPITAL	12.947.511	12.244.618

Noter

2021 2020

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån i associeret I/S, er der taget pant i grunde og bygninger ejet af I/S'et, samt stillet sikkerhed for lånet der pr. 30/6-2021 udgør t.kr. 632.